(1) Car/, tercia. 
(2) Cari, cadunt. 
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CXIII 

Fueros dados por Raimundo II, obispo de Palencia, á los habitantes 
de esta ciudad. 

i i 8 i , Agosto 23 . 

LLÓRENTE, Noticias históricas de tas Provincias Vascongadas, tomo iv, Ma
drid, 1808, págs. 260-274. 

In nomine sánete et individué Trinitatis, que a fidelibus in unitate 
colitur et adoratur. Opus est pietatis et ad salutem animarum pres-
tantisimum argumentum, dominisque sive rectoribus populorum Spa-
nie conveniens, populos sibi submissos certis et scriptis legibus guber-
nare, bonos instituendo foros, pravasque consuetudines abolendo, ne 
inter dominum et populum sibi subiectum frequens oriatur discordia, 
et ne dominetur cum inclemencia, ut populus de infidelitate redargua-
tur, sed in hoc equitas, in illo fidelitas, in utroque stabilitas, mereatur 
aprobari. Ea propter, ego Raimundus secundus, Dei gratia Palentine 
ecclesie episcopus, bono animo et spontanea volúntate, intuitu pietatis 
ac misericordie et pro salute anime mee, cum consensu pariter et 
volúntate omnium sociorum meorurn eiusdem Palentine ecclesie sancti 
Antonini canonicorum, necnon cum consensu et volúntate et conce-
sione domini nostri Aldefonsi regís Castelle, ut Deus remunerator 
omnium bonorum ipsí regí vite conferat utriusque felicitatem, lacio 
cartam de foris tibi toti concilio de Palencia presentí et futuro in per-
petuum valituram. ** 

DE DONATIONIBUS RAIMUNDI EPISCOl'I PALENTINI DE SOEARIBUS 

I. In primis clono ita tibi istos foros: ut nullus de cetero cuiuscum-
que generis, conditionis, dignitatis vel ministerii s¡t, tamtummodo de 
canonicis Palentinis, salvo et integro iure suo in ómnibus et per om-
nia, aliquod solare episcopi comparare possit in tota Palentia nec in am-
bitu suo nisi cum suo foro episcopi Palentini, ut episcopus nullatenus 
perdat, nec perderé possit suum forum, excepto illo quod exanchabunt 
intra casas suas et corrales in quibus intrantes erunt, nullis alus casis 

interpositis, nec aliquo solari, nec ex parte solaris heremi vel populati 
interposita; et ule qui exanchaduram illam comparaverit, faciat unum 
forum, quantumcumque filii eorum vel parentes aut quilibet eorum, he
redes aut alii parcientur; et quamvis omnes partitores exeant per imam 
portam, tamen singuli faciant foros Íntegros. 

DE SOLARIBUS 

2. E t illos solares qui usque hodie fuerunt comparati, qui de epis-
copo fuerunt vel de hominibus suis, habeant ad tale forum quale ha-
beant solares militum.